
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

« Основная общеобразовательная школа N 2» 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении образовательной программы школы 

и рабочих программ по предметам учебного плана 

на 2012-2013 учебный год 

 
В соответствии с  Законом РФ «Об образовании» об образовательных программах по 

предметам учебного плана и образовательной программе школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить образовательную программу школы на 2012-2013 учебный год 

2. Утвердить рабочие программы по следующим предметам на 2012-2013 учебный год: 

 

Рабочая программа по Учитель Класс 

Русскому языку Жилкина Е.А. 1 

Литературному чтению 

Математике 

Окружающему миру 

Искусству (изобразительное искусство) 

Технологии (труду) 

Физической культуре Тарасов В.В. 1 

Музыке Киреева Г.Ф. 1 

Русскому языку Кукушкина Н.В. 2А 

Литературному чтению 

Математике 

Окружающему миру 

Искусству (изобразительное искусство) 

Технологии ( труд) 

Физической культуре Тарасов В.В. 2 А 

Иностранному языку ( английский) Кураева Е.В. 2А 

Музыке Киреева Г.Ф. 2А 

Иностранному языку ( английский) Кураева Е.В. 2Б 

Русскому языку Пронькина С.В. 2Б 

Литературному чтению 

Математике 

Окружающему миру 

Искусству (изобразительное искусство) 

Технологии (труд) 



Физической культуре Тарасов В.В. 2Б 

Музыке Киреева Г.Ф. 2Б 

Русскому языку Маликова Е.Ю. 3 

Литературному чтению 

Математике 

Окружающему миру 

Искусству (изобразительное искусство) 

Информатика в играх и задачах 

Технологии (труд) 

Иностранному языку ( английский) Кураева Е.В. 3 

Иностранному языку ( французский) Радугина Л.И. 3 

Физической культуре Тарасов В.В. 3 

Музыке Киреева Г.Ф. 3 

Русскому языку Сурикова Л.В. 4  

Литературному чтению 

Математике 

Окружающему миру 

Технологии (труду) 

Искусству (изобразительное искусство) 

Информатика в играх и задачах 

Основы религиозных культур и светской 

этики 
  

Иностранному языку ( английский) Кураева Е.В. 4  

Иностранному языку ( французский) Радугина Л.И. 4 

Физической культуре Тарасов В.В. 4 

Музыке Киреева Г.Ф. 4 

Русскому языку Ромашкина В.А. 5 

Литературе Ромашкина В.А. 5 

Иностранному языку ( английский) Кураева Е.В. 5 

Иностранному языку ( французский) Радугина Л.И. 5 

Математике Зелепухина С.Г. 5 

Истории Бондяшев В.О. 5 

Природоведению Саполетова В.П. 5 

Музыке Киреева Г.Ф. 5 

Искусству (ИЗО) Пронькина С.В. 5 

Технологии Кутузова Т.В. 5 

Информатике Кутузова Т.В. 5 

Физической культуре Тарасов В.В. 5 

Русскому языку Сидорова О.И. 6 

Литературе Сидорова О.И. 6 

Иностранному языку ( английский) Кураева Е.В. 6 



Математике Савина Т.В. 6 

Истории Бондяшев В.О. 6 

Обществознанию Бондяшев В.О. 6 

Географии Саполетова В.П. 6 

Биологии Саполетова В.П. 6 

Музыке Киреева Г.Ф. 6 

Искусству (ИЗО) Пронькина С.В. 6 

Технологии Кутузова Т.В. 6 

Информатике Кутузова Т.В. 6 

Физической культуре Тарасов В. В. 6 

Экологии Саполетова В.П. 7 

Русскому языку Ромашкина В.А. 7 

Литературе Ромашкина В.А. 7 

Иностранному языку ( английский) Кураева Е.В. 7 

Алгебре Савина Т.В. 7 

Геометрии Савина Т.В. 7 

Истории Бондяшев В.О. 7 

Обществознанию Бондяшев В.О. 7 

Географии Саполетова В.П. 7 

Физике Трутнева М.И. 7 

Биологии Киреева Г.М. 7 

Музыке Киреева Г.Ф. 7 

Искусству (ИЗО) Пронькина С.В. 7 

Технологии Кутузова Т.В. 7 

Информатике Кутузова Т.В. 7 

Физической культуре Тарасов В.В. 7 

Русскому языку Сидорова О.И. 8 

Литературе Сидорова О.И. 8 

Иностранному языку ( английский) Кураева Е.В. 8 

Алгебре Савина Т.В. 8 

Геометрия Савина Т.В. 8 

Истории Бондяшев В.О 8 

Обществознанию Бондяшев В.О. 8 

Географии Саполетова В.П. 8 

Физике Трутнева М.И. 8 

Химии Киреева Г.М. 8 

Биологии Киреева Г.М. 8 

Музыке Киреева Г.Ф. 8 

Технологии Кутузова Т.В. 8 

Информатике Кутузова Т.В. 8 

Основам безопасности Кураева Е.В. 8 



жизнедеятельности 

Физической культуре Тарасов В.В. 8 

Иностранному языку ( английский) Кураева Е.В. 8 

Иностранному языку ( французский) Радугина Л.И. 8 

Черчение Пронькина С.В. 8 

Русскому языку Сидорова О.И. 9А 

Литературе Сидорова О.И. 9А 

Иностранному языку ( английский) Кураева Е.В. 9А 

Иностранному языку ( французский) Радугина Л.И. 9А 

Алгебре Зелепухина С.Г. 9А 

Геометрии Зелепухина С.Г. 9А 

Истории Бондяшев В.О 9А 

Обществознанию Бондяшев В.О. 9А 

Географии Саполетова В.П. 9А 

Физике Трутнева М.И. 9А 

Химии Киреева Г.М. 9А 

Биологии Саполетова В.П. 9А 

Музыке Киреева Г.Ф. 9А 

География Рязанской области Саполетова В.П. 9А 

Физической культуре Тарасов В.В. 9А 

Информатике Кутузова Т.В. 9А 

Черчение Пронькина С.В. 9А 

Русскому языку Титенок В.И 9Б 

Литературе Титенок В.И. 9Б 

Иностранному языку ( французский) Радугина Л.И. 9Б 

Алгебре Зелепухина С.Г. 9Б 

Геометрии Зелепухина С.Г. 9Б 

Истории Бондяшев В.О 9Б 

Обществознанию Бондяшев В.О. 9Б 

Географии Саполетова В.П. 9Б 

Физике Зелепухина С.Г. 9Б 

Химии Киреева Г.М. 9Б 

Биологии Киреева Г.М. 9Б 

Музыке Киреева Г.Ф. 9Б 

Физической культуре Тарасов В.В. 9Б 

Информатике Кутузова Т.В. 9Б 

Черчение Пронькина С.В. 9Б 

 


